Horam anni nominant Greci illud tempus, in quo mediante canicule ortum 

fieri aceidit: tempus autem hoc est dierum XL maxime: secundum hoc 

igitur tempus sunt omnes vocali horarü fructus quidam quidem iam ultra 

maturitalem: quidam autem incipientes: quidam autem in summo statu aut 

post statum aut ante statum. Horarios autem ipsos nominant non quia 

sohım secundum dietum tempus fiunt, sed ut extimo distinguere volentes 

ab his qui ad reponendum sunt idonei. (Juoniam et frumenta et hordea et 

quecumque omnia in precedente libro pertractaui annualem et estiualem ha- 

bent generationem, sed non corrumpuntur velociter sicut cucurbila et mora 

peponesque et melipepones et persica et alia quecumque talia. Etenim si 
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Enpaivovres RK amoridevran ev jeivar eis Tov yxeımova, Xp@vraı ö’ aurov JANAov mavrwv 1] 
en E , Ft > ya ’ ” m ENDEN LA " e 

rais koNokvvdaıs abrov I 14 auto mävres uaANov ij Tv TOv Eöwdlnov (om. ı5 7 @s — 

19 naAXov) K 17 yivovra P 18 kaAvuacı V; karruuacı P 20 adadınav V 

procurantes ipsa aliqui reponunt pro hyeme conservantes, transmulant sie 

anliguam naturam ad contrarium. (JQuidam enim cucurbitarum evacuantes 

semen, deinde id quod velut caro exiccantes reponunt quidem ad hyemem: 

ubuntur autem ipso ommes magis quam ut cucurbitis ipsis: aride enim fiunt 

et sicce et condituris consimiles magis quam aliqui esibilium fruchnm. 

Sed in frumentis et hordeis et quecumque alia demetria semina non ad 

contrarium natura in repositionibus |am Rande: alü’ reservationibus| per- 

venit: manent enim omnia talia substantüs, qualia per estatem mox a prin- 

cipio erant perfecta. 

Der ausgehobene Abschnitt zeigt an einem einleuchtenden Beispiel, 

wie sehr der gangbare Galentext noch im Argen liegt. Die sinnstörende 

Lücke IV ı5, die nunmehr ausgefüllt wird, ist in dem Künx’schen 

Druck (VI 559, 3) nicht einmal bemerkbar gemacht, obwohl die feh- 

lenden Worte nicht nur in der alten lateinischen Übersetzung wieder- 

gegeben, sondern in den Juntinae des Galen sogar aus griechischen 

Handschriften beigebracht werden. So bietet die II. Juntina (1556) 

secunda classis fol. 16° zu den Worten »in Ayemem quidem reponunt« 

am Rande die Bemerkung: Codices graeci manuscripti habent: xpovraı 

Ö' auto mavres uaNov ij ws KoAokvvdaıs abrals. AxvAol Te yap Yı- 
vovraı kal Enpal kartiuarı rapan\ycıaı ua\\ov 7 Twes Tav EOwölLWv 
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i. utuntur aulem eo pro quovis alio potius quam pro cucurbitis ipsis.